

# Nowości w oprogramowaniu do organizacji kancelarii podatkowej

Rozmowa z doradcą podatkowym Panem Arturem Lubicz-Posochowskim oraz wiceprezesem zarządu TENVIRK Sp. z o.o Maciejem Światowskim na temat nowej wersji systemu informatycznego TenvirkMK START do organizacji kancelarii podatkowej.

Pan Artur wdrożył system TenvirkMK w swojej kancelarii. Aktywnie uczestniczy w konsultacjach związanych z funkcjonalnością i jest także jednym z pomysłodawców opracowania nowej uproszczonej wersji systemu. Z racji swoich doświadczeń zawodowych oraz orientacji w zagadnieniach technicznych wspólnie z innymi doradcami pomógł w podwyższeniu ergonomii i użyteczności systemu TenvirkMK.

## Panie Arturze, w jakim kierunku Pana zdaniem powinien rozwijać się program TenvirkMK?

Po pierwszym zapoznaniu się z poprzednimi wersjami programu stwierdziłem, że jest to system o dużym potencjale. Idealnie trafiał w lukę rynkową związaną z informatyzowaniem organizacji kancelarii. Takich rozwiązań do tej pory nie było. Jednak dotychczasowe wersje programu nie były w pełni dopracowane w zakresie ergonomii i funkcjonalności. Konsultowałem te kwestie z innymi doradcami. Wspólnie zaproponowaliśmy szereg zmian i ulepszeń. W niektórych miejscach wystarczyło kilka małych usprawnień, aby osiągnąć zdecydowaną poprawę. Na pewno należy rozwijać integrację z innymi programami w kancelarii. Można także pomyśleć o udostępnieniu oprogramowania poprzez popularne ostatnio smartfony.

## W Pana kancelarii wprowadzana jest właśnie nowa wersja systemu TenvirkMK. Jakie są pierwsze wrażenia z tej nowej wersji?

Już po wstępnym zapoznaniu się z nowościami widać, że producent „wziął się do roboty”. Na szczęście kosztami zmian nie zostali obciążeni użytkownicy, ponieważ nasze uwagi potraktowano jako zasadne. Z ciekawszych zmian – to nowa szata graficzna i poprawienie ergonomii okien. Poprawiono sposób

pracy w zakresie komunikacji. W końcu można szybko wyszukiwać i wysyłać. Bardzo ciekawie zapowiadają się zmiany, które sam proponowałem, a są związane z narzędziami typowymi w kancelarii podatkowej. Mamy wreszcie w nowej wersji zintegrowane okno do wprowadzania deklaracji, wyników podatkowych i wysyłania informacji do klienta. Oczywiście, jest jeszcze sporo pracy przed TENVIRK –iem w zakresie ergonomii i intuicyjności działania programu, ale kierunek można uznać za prawidłowy...

## Jakie widzi Pan szanse instalacji tego typu systemów w innych kancelariach?

Ten system, który oferował TENVIRK, był dotychczas adresowany raczej do większych kancelarii, potrzebujących indywidualnie dostosowanych rozwiązań. Ze względu na koszty wdrożenia było to odpowiednie dla biur mających powyżej 20 stanowisk. Obserwując pracę systemu wskazywałem, że można by wydzielić pewien standard funkcjonalności programu i zaoferować go w uproszczonej postaci mniejszym kancelariom. Z pewnością pomogłoby to, upowszechnić pomysł organizacji kancelarii za pomocą oprogramowania komputerowego. Więcej mniejszych biur mogłoby skorzystać z możliwości podwyższenia standardów obsługi klienta, na przykład posługując się wbudowanym w program panelem internetowym.

## Panie Macieju, czy możemy spodziewać się pojawienia na rynku uproszczonej wersji programu TenvirkMK dla mniejszych biur?

Uważnie wsłuchujemy się w głosy naszych klientów. Do tej pory system TenvirkMK udawało nam się wdrażać w większych kancelariach, mocno nastawionych na innowację i zmianę swojej organizacji. Cały czas szukamy jednak metod prowadzących do popularyzacji tego systemu. Dopiero po wdrożeniu

w wielu kancelariach i nabraniu doświadczenia, byliśmy w stanie określić, jakie są typowe wymagania kancelarii podatkowej. Efektem tego jest wprowadzenie do sprzedaży nowej uproszczonej wersji programu TenvirkMK o nazwie „START”. Dotychczas wdrażana pełna wersja programu nosi oznaczenie „ENTERPRISE”.

## Jakie zmiany funkcjonalne można spodziewać się w wersji START w stosunku do pełnej wersji?

Prostej instalacji i konfiguracji. Stałego zestawu modułów optymalnie dobrane do typowej kancelarii i oferowanego w atrakcyjnej cenie. Zastosowaliśmy mniejszy silnik napędzający aplikację. System można instalować od 5 do 15 stanowisk. Jest to optymalna wersja dla małych kancelarii, a w przypadku większych można jej użyć na początek (stąd nazwa „START”). Jeśli potrzeba większej funkcjonalności i ilości stanowisk to trzeba zastosować wersję „ENTERPRISE”. W sumie dajemy skonsultowane z innymi doradcami „know-how” – jak prawidłowo i bezpiecznie prowadzić typową kancelarię.

## W jaki sposób jest dystrybuowana nowa wersja systemu?

I tu kolejna nowość. Cały czas rozwijamy sieć autoryzowanych partnerów. Partnerzy są bliżej kancelarii i lepiej znają ich lokalne uwarunkowania. Mogą z pewnością zmniejszyć koszty systemu. Licencję na program można kupić u naszego partnera. Partner zajmuje się również instalacją, szkoleniami i pomocą techniczną. Aktualna lista partnerów jest na stronie [www.tenvirk.pl](http://www.tenvirk.pl). Nasi partnerzy – to przeważnie doświadczone firmy, wdrażające oprogramowanie finansowo-księgowo i znające specyfikę biura rachunkowego.

Dziękuję Panom za rozmowę. ❖

## nowa wersja

najlepszy polski program do organizacji pracy kancelarii podatkowej, teraz dostępny także w uproszczonej wersji **TenvirkMK START** dla mniejszych biur...

## uznany standard

sprawdzona konfiguracja narzędzi do zarządzania kancelarią podatkową...

## łatwość obsługi

rewolucyjny panel internetowy www, komunikacja email, faks, SMS, obsługa obiegu dokumentów związana z rozliczeniem podatków oraz spraw płacowych i ZUS dla klientów, narzędzia do śledzenia stanu prac i deklaracji, ewidencja czynności dodatkowych, automatyczne fakturowanie, praca online...

## atrakcyjna cena

program w wersji START dostępny jest w pakietach od 5 do 15 stanowisk, można go nabyć u autoryzowanych partnerów TENVIRK, którzy pomogą zainstalować system...

lista partnerów na [www.tenvirk.pl](http://www.tenvirk.pl)

dostępna jest również wersja TenvirkMK ENTERPRISE dla większych kancelarii potrzebujących dopasowanej funkcjonalności, integracji z innymi systemami oraz pracy na wielu stanowiskach



# 890 zł\*

\* sugerowana cena netto dla użytkownika końcowego za licencję na 1 stanowisko programu TenvirkMK w wersji START, szczegóły i warunki promocji na [www.tenvirk.pl](http://www.tenvirk.pl)